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Robot koszący AL-KO
Robolinho® 4100 127406
Cena 8 499,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 29642

Producent AL-KO

Opis produktu
Kosi powierzchnie do 2000 m² w pełni automatycznie
Czujniki bezpieczeństwa chronią przed urazami i kradzieżą
Łatwa instalacja i obsługa
Możliwość połączenia z aplikacją inTOUCH
Wyjątkowo wydajny akumulator litowo-jonowy oraz duża szerokość koszenia do pracy szczególnie na większych
powierzchniach

Zwrotny robot koszący do inteligentnego ogrodu - Robolinho® 4100

Niezwykle wydajnie i cicho: tak wykonuje swoją pracę robot koszący Robolinho® 4100. Opracowany w Niemczech,
wyprodukowany w Austrii; wyposażony w wytrzymałe podzespoły i zaawansowaną technologię - w ten sposób spełnienia
najwyższe standardy jakości. Robolinho® 4100 jest niezawodnym urządzeniem do większych ogrodów i kosi je po
jednorazowym zdefiniowaniu ustawień (za pomocą wyświetlacza) w pełni automatycznie.

Szczegóły techniczne robota koszącego Robolinho® 4100

Inteligentna pielęgnacja i Smart Gardening w Twoim ogrodzie. Robolinho® 4100 dzięki zastosowanym podzespołom umożliwia
proste połączenie z aplikacją inTOUCH. Trwała bateria litowo-jonowa Robolinho® 4100 zapewnia cichą i bezemisyjną pracę, co
oznacza, że robot koszący może być używany również w dni wolne od pracy lub w nocy. Dzięki wyrafinowanej technologii
nawigacji i szerokości koszenia 32 cm, Robolinho® 4100 bardzo wydajnie kosi trawniki o powierzchni do 2000 m². Nawet takie
przeszkody jak drzewa czy wzniesienia do 35% nie stanowią problemu dla tego robota koszącego. Wysokość koszenia można
regulować bezstopniowo od 30 mm do 60 mm, co pozwala dostosować wysokość trawnika do własnych potrzeb. System DCS
(Double-Cut-System), opracowany przez AL-KO, dzięki podwójnemu ostrzu zapewnia perfekcyjne rezultaty, a skoszona trawa
działa jako naturalny nawóz - wyeliminowany zostaje problem jej utylizacji. Opcjonalnie dostępna druga stacja bazowa
umożliwia przeniesienie robota i koszenie odległej części ogrodu. Zintegrowany system czujników gwarantuje maksymalne
bezpieczeństwo ludziom, zwierzętom, a także samemu robotowi. Robot posiada czujnik deszczu i 9 programowalnych punktów
rozpoczęcia koszenia
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